jj.

APROVADO
DISCUSSÃO

MoHuJl IEM—sv.
Estado do Rio de Janeiro

IfEl CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FígO PRESfÓENTÊ

7^
INDICAÇÃO N° 070/2016 Em, 02 de junho de 2016.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO
PAVIMENTAÇÃO NA RUA SOUZA
MOREIRA NO BAIRRO MONTE ALEGRE 2.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa,.na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo.
Sr. Prefeito solicitando a pavimentação e urbanização^ na.Rua Souza Moreira (antiga
Travessa José das Flores) Moiite Alegre 2.; .

■ \

. ■

Sala das Sessões, 2 de junho de 2016.

t ■J4* ,

JEFFERSOI PINHEIRO
VereàVíorj-Âutór .

i ' \
,V ,

JUSTIFICATIVA:
f.j

A Rua Souza Moreira está em estado precário, são muitos buracos que deixam a
via intransitável. 1 [ , N ^ ^ A

!
Os moradores não conseguem entrar.com seus veículos em suas casas, devido à

precariedade. É necessário que se faça a Pavimentação é Urbanização urgente.

As melhorias solicitadas são importantes para o bem estar e qualidade de vida
dos moradores da comunidade em questão. ^

Sendo assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da
nossa proposta.